受講生各位

お 知 ら せ

夏 学期科目 「 社会科学教育 ・ 基礎研究

（301-17,302-05）」は、平成２１年８月４日（火）に並

木頼壽教授がご逝去されましたため、レポートの提

出先を下記のとおり変更いたします。なお、既にレ

ポートを提出済みの学生についても、再度下記アド

レスに送信願います。

提出期限：平成２１年８月３１日（月）

提出先：学校教育高度化専攻事務室に

     メールにて提出

     kodoka@p.u-tokyo.ac.jp

平 成 2 1 年 ８ 月 ７ 日

学生支援チーム（大学院担当）